PRILOG 1³⁰

1398., 1. ožujka: Zlatar Bartul Bogdanov kupuje od bilježnika Artikucion de Rivignano vinograd u Greskovoselcu i obvezuje ga se platiti s dvadeset i četiri unče srebra do srpnja iduće godine. Srebrna legura trebala je sadržavati dvije trećine srebra i trećinu bakra, a od nje se zlatar u dodatku dokumenta obvezao načiniti srebrni kalež s patenom mase deset unči, pozlaćen izvana i iznutra i ukrašen s četiri emajla, piksidu tešku osam unči, pozlaćenu izvana i iznutra i ukrašenu s tri emajla, te dvije srebrne ampule mase šest unči.

(in margine: Bartoli aurificis.)

M^oCCC^oLXXXVII^o Indictione VI, die primo mensis martii, presentibus domino Martino Dominici de Racanato et Gregorio, sartore quondam Stephani de Iadra testibus.

Ser Articutius quondam Dominici de Rivignano diocesis Aquilegensis iuratus notarius iuratus Iadre iure conductitio dedit et vendidit Bartolo aurifici quondam Bogdani cimatoris de Iadra omnia et singula sua capita vitium gognai trium uel circa vinee iunioris posite in districtu Iadre in loco vocato Grescouoselce infra hos confines, de quirina et borea sunt terratica monasterii Sancti Platonis ordinis predicatorum de

Iadra, de trauersa et sirocco sunt terre vacue dicti monasterii, uel si qui alii confines et cetera, ad habendum et cetera. Hiis pactis quod dictus empator teneatur laborare dicta capita vitium secundum ordines Iadre, et dare annuatim ipsi monasterii pro terratico quartam partem vini et omnium aliorum fructuum ibidem existentium ibidem in dicta vinea; et si voluit alienare ius suum dare dicto monasterio unum castronem uel XII grossos. Et hoc pro precio vnciarum viginti quatuor argenti cuius due partes esse debeant de argento fino et reliqua tertia pars de ramo laboratarum et auratarum intus et extra. Quod totum prectum predictus ser Articutius fuit confessus penes se habuisse et recepisse a dicto emptore et cetera. Renuntians et cetera, quod promixit defendere et scalupniare et cetera, sub pena quarti et obligatione suorum bonorum et cetera. Que capita vitium sunt super terratico dicti monasterii sancti Platonis et cetera, cum venditioni consensit.

(autograf: Ego Simeon de Fanfogna)

Dictis die, loco et testibus. Cum supradictus ser Articutius fuerit confessus habuisse prectum supradictum. Idem Bartolus empator fuit confessus nichil soluisse dicto ser Articuctio de prectio predicto et propterea idem empator promixit dare ipsi venditori prectum supradictum de liga supradicta usque et per totum mensem Iulii proxime futurum videlicet unum calicem vntiarum decem deauratum intus et extra cum sua patena et cum quatuor smaltis. Item vnum crucibulum in quo feratur Corpus Domini vntiarum octo deauratum intus et extra cum tribus smaltis et cum cruce et duobus crucifissis. Item duas ampulas vntiarum sex sub pena quarti et cetera ad plenum.